
POSTANOWIENIE NR 311/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU II 

z dnia 3 grudnia 2025 r. 

w sprawie podziału Gminy Miłakowo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 
Komisarz Wyborczy w Elblągu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Miłakowo na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Miłakowie, Wojewodzie Warmińsko-
Mazurskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miłakowa. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Miłakowie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Elblągu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Elblągu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Elblągu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Miłakowo. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Elblągu II 

 
 

Arkadiusz Zaczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 633F2978-CC6C-4AD4-8051-85AE83A00D95. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia nr 311/2025 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 3 grudnia 2025 r. 

Podział Gminy Miłakowo na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 Bieniasze, Kłodzin, Litwa, Mysłaki, Niegławki, Nowe Mieczysławy, 
Raciszewo, Trokajny, Wojciechy 1 

2 Boguchwały: parzyste od nr 2 do nr 112, Sąglewo 1 
3 Boguchwały: nieparzyste od nr 1 do nr 113, Janowo, Pojezierce, Ponary 1 
4 Książnik 1 
5 Naryjski Młyn, Roje, Stare Bolity, Warny 1 
6 Henrykowo, Miejski Dwór, Warkały 1 
7 Warkałki, Gilginia, Gudniki, Rożnowo 1 

8 Klugajny, Pityny, Polkajny, Stolno, Pawełki, Biernatki, Głodówko, 
Rycerzewo, Żołędno 1 

9 
ul. Adama Mickiewicza, ul. Bolesława Prusa, ul. Dworcowa, ul. 

Fryderyka Chopina, ul. Hugona Kołłątaja, ul. Kolonia od nr 3 do nr 5, ul. 
Leśna 

1 

10 ul. Kaszubska, ul. Kilińskiego, ul. Lipowa, ul. Osada Miła, ul. O. 
Władysława Włodyki, ul. Tadeusza Kościuszki, ul. Kolonia 1 1 

11 ul. Daszyńskiego, ul. Gen. Bema, ul. Mazowiecka, ul. Michała Kajki, ul. 
Młyńska, ul. Mostowa, ul. Słoneczny Stok 1 

12 ul. Elizy Orzeszkowej, ul. Olsztyńska od nr 1 do nr 20A, ul. Topolowa 1 

13 
ul. Olsztyńska od nr 21 do nr 36, ul. Katowicka, ul. Kościelna, ul. Marii 
Konopnickiej, ul. Morąska, ul. Okrężna, ul. Poznańska, ul. Warszawska, 

ul. Władysława Jagiełły 
1 

14 ul. Mikołaja Kopernika, ul. Ogrodowa, ul. Osiedle Kolorowe od nr 1 do 
nr 6, ul. Szkolna 1 

15 ul. Osiedle Kolorowe od nr 7 do nr 12, ul. Przemysłowa 1 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 633F2978-CC6C-4AD4-8051-85AE83A00D95. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 311/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU II z dnia 3 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Miłakowo na okręgi wyborcze


		2025-12-03T08:04:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




